



تبریزی‌ها ۴۰ لیتر بیشتر از میانگین استاندارد آب مصرف می‌کنند

۳

جنایت های شکارچیان متخلف

۳

در سوگ ۱۹ سرباز وطن

۳

خانواده‌ها هوشیار باشند؛ دام جدید اعتیاد برای تحصیل کرده‌ها



کارتون: عاطفه یاریان
اثر برنده مسابقه پیشگیری از اعتیاد

بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب تامین اجتماعی

کشور و تقویت آنها در امر صادرات و اصلاح ماده ۱۰۴ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب ۱/۵/۹۱، کارگاه های فعال تولیدی، صنعتی و معدنی شامل اشخاص حقیقی و یا حقوقی دولتی و غیر دولتی که در امور تولید کالا، تجهیزات و یا محصولات اعم از سخت افزار، نرم افزار، فناوری و نشان (برند) فعالیت می نمایند خواهند توانست از



بخشودگی جرایم برخوردار شوند. مدیر کل تامین اجتماعی استان اراکه مستند و مستدل مبنی بر خراج از اختیار بودن و بروز حوادث غیر مترقبه خراج از اراده

مدیر کل تامین اجتماعی استان اراکه مستند و مستدل مبنی بر خراج از اختیار بودن و بروز حوادث غیر مترقبه خراج از اراده

تراز آب دریاچه ارومیه یک متر افزایش یافت

۲



ماه پر فیض الهی، فرصت دلجویی از نیازمندان

۳



نبود بازار فروش مشکل اصلی برخی واحدهای راکد آذربایجان شرقی است

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی دلیل غیرفعال بودن برخی از واحدهای تولیدی را نبود بازار برای فروش محصولات اعلام کرد و گفت: اصلی‌ترین رکن فعالیت واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی، وجود بازار برای فروش محصولات است.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی، سیدمرتضی نیرومند در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید آذربایجان شرقی که با حضور استاندار در شهرک صنعتی اهر برگزار شد، اظهار داشت: بر اساس درخواست‌ها و دستوراتی از سوی مدیریت عالی استان، عملیات احداث راه دسترسی مناسب شهرک صنعتی تبریز ۴ به زودی آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه شهرستان اهر دارای یک شهرک صنعتی و یک ناحیه صنعتی است، افزود:

شهرک صنعتی اهر دارای زمین به مساحت ۲۴۵ هکتار است که تاکنون از این مساحت ۳۹ هکتار به سرمایه‌گذاران جهت احداث واحدهای تولیدی و کارخانجات تحویل شده و ۳۰ هکتار دیگر نیز برای واگذاری به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی آماده است.

وی با بیان اینکه تنها یک واحد از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی اهر غیرفعال است، ادامه داد: در حال حاضر ۱۹ واحد تولیدی در شهرک صنعتی اهر با اشتغال ۲۰۶ نفر فعالیت می‌کنند.

نیرومند اسکویی دلیل غیرفعال بودن واحد تولیدی واقع در شهرک صنعتی اهر را نبود بازار برای فروش محصولات اعلام کرد و اظهار داشت: اصلی‌ترین رکن فعالیت واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی وجود بازار برای فروش محصولاتی که تولید می‌شود است و از طرفی واحدهای تعطیل و نیمه‌فعال در محور اولویت‌های دولت جهت ارائه تسهیلات حمایتی و بازگشایی هستند.

تبریک
سرکار خانم لیلا جاویدان معاون امور ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان

انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان معاون امور ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی را تبریک عرض می‌نمایم و باور داریم که بی‌گمان حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد گردید. این انتصاب را که بیانگر توانمندی‌های حضرتعالی در خدمت‌رسانی بوده به شما تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیق روزافزوتان را مستلماً داریم.

هفته نامه عصر آدینه



تبریک

جناب آقای دکتر سلمان خدادادی

انتخاب شایسته جنابعالی را به ریاست کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تبریک عرض نموده و در این فرصت به دست آمده از خداوند متعال برای خدمت به هموطنان توفیق روزافزون برایشان آرزو مندیم.

هفته نامه عصر آدینه



تبریک

جناب آقای عزیز اکبریان

خدمت به مردم توفیقی است که خداوند متعال نصیب پندگان خود می‌نماید، انتخاب جنابعالی به عنوان رئیس کمیسیون صنایع و معادن فرصت مغتنمی است برای گام نهادن در مسیر خدمت به هموطنان. این انتخاب شایسته را خدمت جنابعالی تبریک عرض نموده و از خداوند متعال موفقیت روزافزوتان را مستلماً می‌نمایم.



تبریک

جناب آقای مهندس رضا رحمانی

انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت را که نشان از درایت و توانمندیان دارد، صمیمانه تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیقات روزافزوتان را خواهانم.

سید مهدی حمیم اسگویی

بخوانید مرا تا اجابت کنم شمارا

این سحرگاه وصال یار است تا سحر دیده حق بین علی بیدار است مجموعه عبادت‌ها، مجموعه دعاها، مجموعه آرزوهای خوب در این شب عزیز و ارزشمند امیدواریم که به اجابت برسد.

در این شب می‌بینیم که چطور باران رحمت الهی باریدن داشت و همراه شده بود به خیل انسانهایی که احیا و شب زنده داری داشتند همه این‌ها در کنار یکدیگر پیام با شکوه پرشکوفا بهار اجابت پروردگار مهربان رمضان است.

رمضان آمده است تا ما را شستشو دهد و جلا دهد و قلب‌های رنگار گرفته از گناه را پاک و زلال کند.

خوشا به حال آنهایی که قدران شب‌های قدر هستند و خواهند بود از خدای مهربان در لحظه‌های قدر طلب می‌کنیم که به عظمت شکوه علی (ع) بخشش گناهان ما را امشب برای ما رقم بزن به گونه‌ای متولد می‌شویم و لحظه میلاد تک‌تک انسانهایی باشد که به عشق تو خدای مهربان لحظه‌های ارزشمند شب قدر شب زنده داری می‌کنند.

شب قدر مانند روز قیامت است که سرنوشت آدم‌ها مشخص می‌شود، تمام گذشته انسان محاسبه و برای آینده برنامه‌ریزی می‌شود، با این تفاوت که عذاب در کار نیست و آبروی کسی نمی‌رود و پس از آن فرصت بازگشت هم وجود دارد.

خدای مهربان شهبای قدر را برای جبران همه کاستی‌های ما قرار داده است، برای بخشش هیچ گناهی ناامید نیاشیم و برای رسیدن به هر حاجتی امیدوار باشیم و در دعا به کم قانع نشویم. خدا هر چه را صلاح نباشد بدهد بهترش را خواهد داد، و هیچ دغایی دور ریخته نمی‌شود و اگر نتوانستیم فقط خود «او» را از او بخواهیم.

مدیر منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی تاکید کرد:

ضرورت ایجاد پردیس پارک مکترونیک در آذربایجان شرقی

مدیر منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی با تاکید بر پتانسیل‌های برجسته دانشگاه‌های استان در حوزه مکترونیک اظهار کرد: ایجاد پردیس پارک مکترونیک در استان ضروری است.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی، دکتر علی جهانگیری در نشست تخصصی بررسی آخرین وضعیت اقدامات صورت گرفته برای ایجاد پردیس پارک مکترونیک گفت: طبق مصوبه سند تدبیر و توسعه استان مقرر گردیده است تا پردیس پارک مکترونیک در دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد و راه اندازی شود که این موضوع جدید بیش از پیش متولیان امر را می‌طلبد.

ادامه در صفحه ۲

عصر آدینه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی مولوی
سردبیر: معصومه محمدزاده
صفحه آرایی: آتلیه عصر آدینه
چاپ: آذر یادگان
سازمان آگهی ها: ۰۹۳۶۴۹۶۶۷۶۴

عصر آدینه
هفته نامه فرهنگی - هنری - ادبیات داستانی
نشریه اطلاع رسانی پژوهشی
تیریز - اول خیابان فرابلی (چلنگر) - بعد از زیرگذر آبرسان - جنب بنیاد مسکن - کوچه اتحاد - پلاک ۲۲
فاسکس: ۳۶۵۹۳۲۷ - تلفن: ۳۶۵۵۸۳۸ - فکس: ۳۶۵۵۸۱۸
موبایل: ۰۹۱۳۴۴۲۱۳
E-Mail: adineh85@gmail.com

امام علی (ع):
أَطْعَمُوا صَبِيانَكُمْ الرِّمَانُ، فَإِنَّهُ أَسْرَعُ لِأَسْتَيْمِهِمْ.
به کودکان خود آنان بخورانید تا زبانشان
بهتر و زودتر باز شود.
آمنی طوسی: ج ۱، ص ۱۰۱، بحال، تیریز، ج ۶۲، ص ۱۵۵، ع. ۵
چهارشنبه ۹ تیر ۱۳۹۵ - شماره ۱۵۰ - سال دهم

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی ۷۰ تن عسل آلوده به مواد سرطان زا از چرخه مصرف خارج گردید



مدیرکل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی از کشف ۷۰ تن عسل غیر استاندارد آلوده به مواد سرطان زا خبر داد.
بهداد مدیرکل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی در نشست خبری از ضبط ۷۰ تن عسل که مواد سرطان زای آن طی آزمایشات تخصصی محرز گردیده بود خبر داد و افزود: این کار برای اولین بار در ایران صورت گرفت و ارزش مالی آن نیز میلیاردیها بود.
مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی در ادامه از کاشش ۱/۸ درصدی کانونهای بیماری در سال ۹۲ نسبت به سال ۹۱ خبر داد و افزود: در بیماری آبله با کاشش ۹۱ درصدی کانونهای بیماری از حدود ۲۱ کانون در سال ۹۲ به سه کانون در سال ۹۴ کاهش یافت.

وی همچنین از کاشش ۲۵ درصدی متیلان به تب مالت از یک هزار و ۷۲۲ مورد در سال ۹۲ به یک هزار و ۲۵ مورد در سال ۹۴، کاشش ۶۷ درصدی موارد مثبت سل گاوی از حدود ۵۵ مورد در سال ۹۲ به ۱۸ مورد در سال ۹۴ افزایش را در سال کانون بیماری هرلی از ۳۱ کانون در سال ۹۲ به ۲۷ کانون در سال ۹۴ خبر داد.
بهداد با بیان اینکه در مورد بیماری آنفلوآنزای مرغی هیچگونه مشکلی ندانیم از افزایش دو نیم برابری بازدید از مرغداری ها از ۸ هزار و ۶۸۲ مورد در سال ۹۲ به ۲۱ هزار و ۶۰۲ مورد در سال ۹۴ خبر داد.

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی همچنین سه افزایش دو برابری صدور گواهی نامه فرآورده های خام، افزایش سه برابری معدوم کردن فرآورده های خام دامی، افزایش ۱۸ درصدی بازدید از مراکز خصوصی دامپزشکی شامل داروخانه ها، آرایشیگاه و افزایش هفت برابری تعداد آزمایشات PCR از ۱۷۶ مورد در سال ۹۲ به یک هزار و ۲۵۵ مورد در سال ۹۴، افزایش ۲۱ درصدی بازدید از مراکز پرورش ماهی از ۶۱۵ مورد به ۷۸۶ مورد و افزایش ۳۴ درصدی آزمایشات انجام گرفته در ارتباط با آزیان از یک هزار و ۲۵۵ مورد به دو هزار و ۵۰۴ مورد اشاره کرد.
این مسؤول با اشاره به کاهش ۲۰ درصدی بیماری VHS در آذربایجان در سال های ۹۲ و ۹۳ نسبت به سال ۹۲ اذعان داشت: موردی از این بیماری در این استان مشاهده نشده است و این به خاطر تشدید مراقبت ها و اقدامات قرنطینه بوده است.
مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی تصریح کرد: درکشنگار طوطی تعداد کشتار ۲۲ میلیون ۸۲۸ هزار و ۲۸۱ قطعه است که نسبت به سال ۹۳ تعداد ۳ میلیون و ۵۶۵ هزار و ۹۰۴ مورد افزایش داشته است.
این مسؤول همچنین از تدوین و اجرای سامانه های بهداشت شیر برای اولین بار در کشور، توزیع بهداشتی شیر خام و معدوم سازی حدود ۲۷ تن شیر خام، ضبط ۷۰ تن عسل و خارج نمودن آن از چرخه مصرف برای اولین بار در کشور که میلیاردی ارزش مادی داشت، کسب رتبه برتر در صدور پروانه و انتخاب استان به عنوان پایلوت کشوری در خصوص سامانه نظارت بهداشتی در سال ۹۴ خبر داد.

کارآفرینی باید حرکت و پویایی و نشاط در آحاد جامعه ایجاد کند

دومین نشست اعضای دبیرخانه جشنواره امتنان از کارآفرینان برتر استان آذربایجان شرقی در تیریز برگزار شد.
در این نشست مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان نقش موثر و اثربخش کارآفرینان در تحقق پیام تاریخی مقام معظم رهبری افزود: کارآفرینی باید حرکت و پویایی و نشاط را در آحاد جامعه ایجاد کند و جامعه را به سمت نوآوری و خلاقیت و اکتشافات جدید سوق دهد.
مهندس میرحاج حسینی خاطر نشان کرد: کارآفرینان در عرصه های مختلف توانسته اند با خلق فرصت ها موهبت های بزرگی را برای کشور فراهم نمایند.
دبیر جشنواره امتنان از کارآفرینان برتر استان افزود: توجه جدی به مقوله کارآفرینی در تمامی حوزه ها می تواند به عنوان نقشه راه در رسیدن به اقتصادی پویا و اشتغال پایدار و رونق کسب و کار باشد.
مهندس حسینی لایحه حرکت در این عرصه را عشق و علاقه، ایمان قلبی، اراده و اطمینان و تعهد با اعتماد به نفس بالا عنوان کرد و بر انتقال تجربیات کارآفرینی در جامعه تاکید کرد. وی برگزاری جشنواره کارآفرینان برتر را گامی در جهت توجه به ایده ها و تلاشهای کارآفرینان در عرصه های مختلف دانست و بر برگزاری جشنواره در حوزه های مختلف دبیرخانه شامل شورای سیاست گذاری، دبیرخانه جشنواره و کارگروه اجرایی و نقش هریک از آنها را تشریح کرد.

خانواده ها هوشیار باشند؛ دام جدید اعتیاد برای تحصیل کرده ها

این معضل اقدام کنند. آموزش و پرورش، آموزش عالی، صدا و سیما، خانواده ها، رسانه ها و... هیچ کسی حق ندارد بی تفاوت از کنار این مساله عبور کند. کسانی که معناد می شوند هم وطن، هم شهری، اقوام و دوستان و اطرافیان ما هستند که چه بخوابیم چه نخواهیم مشکلات ایجاد شده برای آنان دامان همه جامعه را می گرد معنادی که نه شغلی پیدا می کند و نه از طرف خانواده و اطرافیان حمایت می شود تا گزیر به انجام دزدی و تبهکاری می شود. وی آموزش مهارت زندگی، سبک فرزند پروری، گرفتن مشاوره در مشکلات خانوادگی و پرداختن به ورزش، تقویت اراده جوانان و آگاه ساختن آنان از مضرات اعتیاد و پرهیز آنان از دوستی با افراد غیر سالم و ناباب را از راه های پیشگیری اعتیاد خوانده افزود: حتی بعد از آگاهی از اعتیاد یک جوان نیز گرفتن آموزش نحوه برخورد با او و عدم طرد وی بسیار مهم و حیاتی است.

شیشه بیش از ۲۳۰ لیتر تریاک قدرت تخریب دارد
وی ادامه داد: سعی کردیم قیمت تریاک را بالا ببریم اما قاچاقچیان با افزودن مواد خطرناکی نظیر سرب وزن آن را بالا بردند و از طرفی روان گردان ها و مواد مخدر صنعتی را وارد کردند که با قیمت های پایین تر قدرت تخریب بالاتری دارند نظیر شیشه که ۳۳۰ برابر تریاک قدرت تخریب دارد و متاسفانه استان ما در مصرف انواع مخدرها رتبه ۷ کشوری را با ۱۴ درصد آلودگی به خود اختصاص داده است.

تعمیلی مغز به دلیل مصرف برخی روان گردان ها
وی ادامه داد: جوانان باید بدانند تمامی تبلیغ هایی که جدیداً برای شادی آور بودن لذت بخش بودن داروهای روان گردان کذب محض است و با احساس لذتی کوتاه و زودگذر تمام سرمایه جوانی و نیروی بدنی و ارزش و اعتبار اجتماعی شان را بر باد فنا می ریزد.

موراد زیندی داشته ایم که بعد از مصرف روان گردان ها و تعمیلی قدرت تفکر فاجعی رخ داده که نمونه اش را می توان در صفحات حادثه روزنامه ها مشاهده کرد. سردار نصرتی در پایان گفت: ما ملتی با اراده و قوی با پشتوانه ای عظیم از تمدن هزارساله دارم و اگر بخواهیم می توانیم با این معضل اجتماعی مبارزه کنیم و شرط اصلی آن آگاهی مردم و پیشگیری از آن است.



وی با اعلام خبر انجام پژوهش در جامعه کار تولید از نظر میزان شیوع اعتیاد در بین کارگران، افزود: بعد از این پژوهش متوجه شدیم ۲۳ درصد افراد شاغل در جامعه ما را معتادین تشکیل می دهند. در حالی که پیش از این اکثر بیکاران معتاد بودند و این رنگ خطر را برای افزایش مداخلات پیشگیرانه در بین کارفرمایان به صدا درآورده است.

وی ادامه داد: کشوری توسعه پیدا می کند که جامعه ای سالم و خانوادگی سالم داشته باشد و این تنها با آموزش و ترویج سبک زندگی سالم مسر خواهد بود. بیش از ۷۰ درصد سرقت ها را معتادان انجام می دهند

به گفته سردار نصرتی آدم ربایی، گروگان گیری، قتل، دزدی، فحشا، از هم پاشیدگی خانواده، طلاق، تنها بخشی از صدمات اعتیاد است و خانواده ای که یکی از اعضای آن در دام اعتیاد گرفتار می شود با اغلب این مشکلات مواجه می گردد.

وی ادامه داد: خانواده های سالمی داشته ایم که تا دیروز با هیچ مشکلی مواجه نبوده اند و با اعتیاد فرزندان تمام آرامش و امنیت و توان مالی شان با چالش مواجه شده است.

کسی حق ندارد بی تفاوت باشد
اکنون زمانی است که باید همه دست در دست هم برای مبارزه جدی با

توسعه پارک ائل گلی با الحاق ۲۵ هزار مترمربع از باغات و اراضی ضلع شمالی

باغات قدیمی یکی از اساسی ترین ویکیتهای سازمان پارکها و فضای سبز تیریز است، اظهار داشت: خوشبختانه دکتر جبارزاده مدیریت ارشد استانی، دکتر نجفی شهردار محترم تیریز و مجموعه شورای اسلامی تیریز عزمی راسخ در راستای حفظ و حراست از فضاهای سبز شهری و باغات قدیمی شهر دارند که این رویکرد و هماهنگی همه جانبه بسیار قابل تقدیر است.
گفتنی است، این آغاز عملیات اجرایی توسعه باغات ائل گلی و الحاق آن به مجموعه بزرگ پارک ائل گلی تیریز امروز - ۳۰ خرداد- ساعت ۱۲ در محل ورودی کوی فردوس در ابتدای ائل گلی تیریز برگزار می شود.



قسمت از شهر انجام یافته است.
وی افزود: طی این اقدام، ۲۵ هزار مترمربع از باغات و اراضی ضلع شمالی ائل گلی در ابتدای کوی فردوس با همکاری، مساعدت و اقدامات شهرداری منطقه دو تیریز به مجموعه ائل گلی الحاق شد.

محمدحسین حسن زاده برنامه ریزی برای الحاق این باغات به مجموعه ائل گلی را یکی از طرح های دهها ساله در شهرداری تیریز عنوان کرده و گفت: خوشبختانه هم اکنون در قالب حفظ کاربری فضای سبز، به این

طرح چندین ساله جامه عمل پوشانده شد. مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری تیریز یادآور شد: عملیات فنی عمرانی، آماده سازی فضای سبز... در این محدوده آغاز گشته و مورد استفاده عموم شهروندان قرار می گیرد.
وی با تاکید بر اینکه حفظ و نگهداری از کاربری های فضای سبز و احیای

با آموزش "نه گفتن" به فرزندان آنها را در برابر اعتیاد

مضمون کنید
به گزارش عاطفه پاریان خبرنگار آدینه پرس: امروز کمتر کسی است که از مضرات و پیامدهای خانمان سوز و دردناک اعتیاد بی خبر باشد و کسی را نمی توان یافت که بلاهایی ناشی از آن را که دامان خانواده ها را می گیرد انکار کند.

اما براه های غلط، تنجکاو، کسب لذت زودگذر و توهم افزایش قدرت بدنی و جنسی، اصرار دوستان ناباب، تبلیغات عوام فریبانه سایت ها و کانال های فضای مجازی و... باعث می شود باز هم برخی از جوانان قدم در این پرتگاه نابودی نهند و دودمان خود و خانواده شان را بر باد فنا سپارند.

سردار نصرتی که از نزدیک با چنین افرادی سرکار دارد و با گوشت و پوست خود مشکلاتی که افراد معتاد برای خود و خانواده و اطرافیان شان ایجاد می کنند را لمس کرده است یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری از این اتفاق شوم آموزش قدرت "نه گفتن" به فرزندان از سوی خانواده ها می داند. وی تاکید می کند: اگر خانواده ها در کودکی جرات نه گفتن در فرزندان ایجاد کنند و مهارت های لازم در این زمینه را به او آموزش دهد درصد بسیار قابل توجهی از معتادان جامعه کاسته خواهد شد.

وی که در همایش کارفرمایان سلامت محور سخن می گفت اظهار داشت: اکنون به دورهای رسیده ایم که دیگر تنها بیکاران و بی سوادان با مشکل اعتیاد دست به گریبان نیستند بلکه جوانان، افراد تحصیل کرده و شاغلین هدف اصلی قاچاقچیان را تشکیل می دهند.

وی با ابراز تاسف از اینکه اکثر خانواده ها زمانی از اعتیاد فرزندان آگاه می شوند که کار از کار گذشته از آن خوات است و وجود صدها سالی که در فضای مجازی انواع مخدرهای سنتی و صنعتی را تبلیغ می کنند هوشیار باشند و از نوجوانان خود حفاظت و حمایت نمایند و مهارت های لازم را از قبل آموزش ببینند. وی ادامه داد: پلیس قنار فعالیت ۵۸۵ قطعه تولید و فروش مواد مخدر کرداد که در این سایت ها توسط ساخت مخدرهای سنتی می جز آن آموزش داده می شود. بزرگترین منکر قرن مانع جدی بازدارنده برای توسعه

۱۵۰ فقره بازرسی از سطح بازار آذربایجان شرقی در ماه مبارک رمضان

به گزارش روابط عمومی استاندار آذربایجان شرقی فرشی حق مدیرکل استاندارد استان از ۱۵۰ فقره بازرسی از سطح بازار در ماه مبارک رمضان خبر داد مدیرکل استاندارد که با مرکز شبکه استانی سپند مصاحبه می کرد گفت طی کنترل مستمر بازار در ایام ماه مبارک رمضان ۱۵۰ فقره بازرسی انجام گرفته است وی اضافه کرد که در این مدت ۸۴ مورد نمونه برداری هم صورت گرفته فرشی گفت که خوشبختانه در این ۱۵۰ فقره بازرسی هیچ مورد خاصی مشاهده نشده است
به گزارش این خبر مدیرکل استاندارد اقلام مورد بازرسی را انواع خرما - انواع آرد - نان - محصولات لبنی پرمصرف من جمله کنک - زولبیا و بامیه شمرد و گفت که بازرسی سطح بازار در طی اجرای طرح طاها در طول سال موارد تخلف در عرصه تولید کالای غیر استاندارد را تا حد زیادی کاهش داده است او ادامه اجرای طرح تا پایان ماه رمضان اعلام کرد.

نکاتی در رابطه با نصب وسایل گازسوز

• لوله دودکش باید به طور کامل به فضای خارج از خانه و در هوای آزاد هدایت شود تا دود حاصل از احتراق وسیله گازسوز را به کلی از محل دور نماید، بنابر این در این زمینه دقت و تدابیر لازم را بیاندیشید و از گذاشتن لوله بخاری در ظرف آب شدیداً اجتناب کنید.
• مطمئن باشید که دودکش وسایل گازسوز به درستی در جای خود وصل و محکم شده و هیچ راهی برای خروج دود نمانده باشد.

منابع آب محدود است در مصرف آن صرفه جویی کنیم اطلاعیه مهم آب منطقه ای آذربایجان شرقی

نظر به اینکه همه ساله تعدادی از هموطنان گرامی در اثر عدم رعایت موارد ایمنی و عدم توجه به علائم هشدار دهنده با ورود غیر قانونی به حریم و محدوده دریاچه پشت سدهای استان و کانال های آبیاری و انتقال آب به حوضچه های رسوب گیر و سایر تاسیسات آبی تحت تولید این شرکت، اقدام به استحمام و شنا نموده و متاسفانه جان خود را از دست می دهند، بدینوسیله به اطلاع عموم به ویژه اهالی مجاور تاسیسات یاد شده به خصوص سدهای علویان و غیر مجاز در این محدوده ها در سطح تاسیسات واقع در استان آذربایجان شرقی برای استحمام، شنا، صید و هر عنوان دیگر ممنوع بوده و مسئولیت بروز خطراتی جانی مالی ناشی از این اقدامات و عدم توجه به علائم هشدار دهنده به عهده شخص خاطی می باشد و طبق قاعده هشدار این شرکت از خود سلب مسئولیتی نمیاید.
روابط عمومی آب منطقه ای آذربایجان شرقی

